
 

 

Loģistika 

Ienākošo sūtījumu dati ir balstīti uz 2023. finanšu gada sūtījumu datiem Epson Europe galvenajā 

izplatīšanas rūpnīcā. Neatkarīgi no tā, vai tas ir ienākošais (no rūpnīcas uz galveno izplatīšanas 

uzņēmumu) vai izejošais sūtījums (no galvenās izplatīšanas rūpnīcas uz vietējiem izplatīšanas 

punktiem), aprēķina metode ietver konfidenciālu informāciju, kuru mēs nevaram pilnībā izpaust.  

Mēs varam aprakstīt tikai aptuveno aprēķina metodi, kas ir noteikta koeficienta piemērošana 

transportēšanas attālumam (km) ÷ vienību skaitu, kas iekrautas 20 pēdu konteinerā mērķa 

projektoram (TEU), ja transportē ar baržu, un produkta svaram (kg) x transportēšanas attālums (km), 

ja transportē ar kravas automašīnu.  

Attiecību pamatā ir iekšējā informācija par ienākošajiem vai izejošajiem pārvadājumiem.  

1. Ienākošie. No rūpnīcas līdz Roterdamas ostai aprēķini ir balstīti uz 100 % okeāna kuģu. No 

Roterdamas ostas līdz Bedburgai Vācijā (mūsu centrālā noliktava Eiropā) aprēķini ir balstīti uz 100 % 

kravas automašīnu. Apvienotajā Karalistē – no Sauthemptonas ostas līdz mūsu galvenajai izplatīšanas 

rūpnīcai Lutervortā Apvienotajā Karalistē transportēšana 100 % notiek ar kravas automašīnām. Daži 

aprēķini ir balstīti uz teorētisku pieeju praktisku iemeslu dēļ, jo patiesībā maršrutā var iekļaut 

risinājumus ar mazāku oglekļa emisiju daudzumu, proti, ar baržu vai pa dzelzceļu no Roterdamas 

ostas uz Bedburgu, Vāciju vai ļoti reti (1 %) ar gaisa transportu no rūpnīcas uz Eiropas lidostām. 

2. Izejošie. Eiropai – 100 % kravas automašīnas no galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā uz 

vietējiem izplatīšanas punktiem, izņemot Islandi, kur transportēšana notiek ar okeāna kuģiem. 

Apvienotajā Karalistē – no galvenās izplatīšanas rūpnīcas Lutervortā Apvienotajā Karalistē līdz 

vietējam izplatīšanas punktam – 100 % ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Vācijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Austrijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Šveices vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Francijas vietējiem 

izplatīšanas punktiem Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Nīderlandes vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Beļģijas vietējiem 

izplatīšanas punktiem Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Luksemburgas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Itālijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Dānijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Zviedrijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Somijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 



 

 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Norvēģijas vietējiem 

izplatīšanas punktiem Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Islandes vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus transportē ar okeāna kuģiem. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Spānijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Portugāles vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson UK galvenās izplatīšanas rūpnīcas Lutervortā Apvienotajā Karalistē līdz Apvienotās 

Karalistes vietējam izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas 

automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Dublinas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas 

automašīnām/tuvsatiksmes transportu. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Polija vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Čehijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Ungārijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Grieķijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Igaunijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Latvijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Lietuvas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Horvātijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Serbijai/Melnkalnes 

vietējam izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Slovēnijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Bulgārijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Rumānijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 

 No Epson Europe galvenās izplatīšanas rūpnīcas Bedburgā Vācijā līdz Slovākijas vietējam 

izplatīšanas punktam Epson projektorus 100 % transportē ar kravas automašīnām. 


